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 116,698,867

 66,547,251

 40,420,136

 90,488,518

 18,051,138

 34,583,963

 164,504,362

 11,788,529

 118,609,820

 88,151,925

 123,361,076

 235,276,878

 340,147,331

 78,828,020

 83,582,589

 23,645,388

 31,927,860

 41,233,871

 253,027,715

 39,124,763

 110,605,296

 62,966,515

 38,976,922

 89,306,939

 17,207,153

 32,980,392

 162,764,029

 11,307,458

 112,786,324

 84,100,798

 113,824,047

 107,049,217

 321,908,481

 75,114,487

 78,434,281

 22,801,403

 31,083,875

 39,589,886

 232,024,709

 36,756,605

 88,695,693

 52,645,812

 24,692,366

 17,276,888

 8,599,606

 27,988,924

 14,792,542

 9,978,402

 68,866,019

 48,373,996

 83,099,023

 55,798,278

 123,573,130

 53,372,273

 57,204,302

 9,710,031

 11,791,667

 20,193,104

 90,955,592

 30,059,452

 21,909,603

 10,320,703

 14,284,556

 72,030,051

 8,607,547

 4,991,468

 147,971,487

 1,329,056

 43,920,305

 35,726,802

 30,725,024

 51,250,939

 198,335,351

 21,742,214

 21,229,979

 13,091,372

 19,292,208

 19,396,782

 139,833,117

 6,697,153

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1,236,000

 

 6,093,571

 3,580,736

 1,443,214

 1,181,579

 843,985

 1,603,571

 1,740,333

 481,071

 5,823,496

 4,051,127

 9,537,029

 128,227,661

 18,238,850

 3,713,533

 5,148,308

 843,985

 843,985

 1,643,985

 21,003,006

 2,368,158

 6,093,571

 3,580,736

 1,443,214

 1,181,579

 843,985

 1,603,571

 1,740,333

 481,071

 5,823,496

 4,051,127

 9,537,029

 128,227,661

 18,238,850

 3,713,533

 5,148,308

 843,985

 843,985

 1,643,985

 21,003,006

 2,368,158

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SECTOR CENTRAL  2,000,000,000  1,781,588,817  897,667,100  882,685,717   1,236,000  218,411,183  218,411,183   

 2,000,000,000  1,781,588,817  897,667,100  882,685,717   1,236,000  218,411,183  218,411,183   

Pleno

Autoridad Investigadora

Presidencia

Coordinación General de Planeación
Estratégica
Coordinación General de Mejora
Regulatoria
Coordinación General de Vinculación
Institucional
Coordinación General de Comunicación
Social
Coordinación Ejecutiva

Unidad de Política Regulatoria

Unidad de Espectro Radioeléctrico

Unidad de Concesiones y Servicios

Unidad de Medios y Contenidos
Audiovisuales
Unidad de Cumplimiento

Unidad de Competencia Económica

Unidad de Asuntos Jurídicos

Coordinación General de Asuntos
Internacionales
Coordinación General de Política del
Usuario
Centro de Estudios

Unidad de Administración

Contraloría Interna

TOTAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


